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ИНФО - Официјално препорачан АquaSource ценовник за купувачи 

на АquaSource производите во Бугарија од јули 2016 
 

   Шифра 
Производи  

Цена 
MKD 

 

01   BGBPC120 
Плодова Енергиja (AquaSource Berry Power) – 40g прав  
Н О В О ! ! !  1940 

 

02   BGVDC060 Органски Витамин D – 60 капсули   1600  

04   BGMAL150 Мака Енергиja – 150 ml  2080  

05   BGLGL050 Комплекс Течно злато –50 ml  2820  

06   BGLUN200 Lighten-Up! – Ванила 200 g  2260  

07   BGSEP001 Програма Лесен Почеток  4830  

08   BGALC060 AquaSource Алги – 60 капсули  1700  

09   BGALC120 AquaSource Алги – 120 капсули  3280  

10   BGSPC120 Морска Енергија – 120 капсули  2080  

11   BGALP050 AquaSource Алги во прав 50 g  4080  

12   BGALL060 AquaSource Алги Течност, 60 мл  2290  

13   BGCOQ030 Коензим Q10 Хром + Алги, 30 капсули  - 90 мг/капс  2530  

14   BGSAC060 Суперантиоксидант со Пикногенол 60 капс  2640  

15   BGENZ060 Ензими/алги 60 вег. Капсули  1890  

16   BGACD050 Ацидофилус + алги – 50 капсули  1380  

11   BGBIF050   Бифидус + алги – 50 капсули  1380  

12   BGGEC60 Зелена Енергија, 60 капсули  1150  

13   BGGEC120   Зелена Енергија, 120 капсули  2220  

14   BGGEL050   Комплекс на есенцијални масни киселини, 50 ml  1420  

15   BGMRC050   Moon Rise – Нов, без парабени 50 гр.  1620  
16   BGING025 Сончева Енергија – инстант храна 25 g прав  1010  
17   BGINC025 Клеточна Енергија - инстант храна 25 g прав  1250  
18   BGCOL60   Колактив – 60 капсули  1440  
19   BGCOL120   Колактив – 120 капсули  2790  
20   BGALO070   Алое Фреш – 70 капсули  1610  
21   BGAFE300   Супер енергетска храна – 300 g  2630  
22   BGCAL120   Колактив 3 – 120 капсули  2860  
23   BGLCC060   Ливер Клинз – 60 капсули  3000  

24   BGCPC060   Колаген Плус – 60 капсули  2600  

25   BGFLC060   Флексибилити – 60 капсули  2520  

26   BGMBC060   Муун Баланс – 60 капсули  2210  

         

     ПРИРОДНА КОЗМЕТИКА    

   BGNB011   Манука мед дневна крема – 50 ml – за нормална и сува кожа  1280  

   BGNB012  Манука мед дневна крема – 50 ml – за масна и нормална кожа  1280  

   BGNB013   Манука мед ноќна крема – 50 ml – за нормална и сува кожа  1440  



   BGNB014   Манука мед ноќна крема – 50 ml - за масна и нормална кожа  1440  

   BGNB014   Манука мед ноќна крема – 50 ml - за масна и нормална кожа  1440  

   BGNB015   Манука гел за тонирање – 100 ml – за сите типови на кожа  1280  

   BGNB016   Манука гел за чистење – 100 ml – за нормална и сува кожа  1280  

   BGNB017   Манука гел за чистење – 100 ml – за масна и нормална кожа  1280  

   BGNB018   Манука мед крема за очи – 10 ml – за сите типови на кожа  1440  

   BGNB110   Манука крема за раце и тело – 100 ml – за сите типови на кожа  1280  

   BGSDEBE01   Soladey-eco – јонска четка за заби – синa  1570  

   BGSDEBK01   Soladey-eco – јонска четка за заби – црна  1570  

   BGSDERD01   Soladey-eco – јонска четка за заби – црвена  1570  

   BGSDEGN01   Soladey-eco – јонска четка за заби – зелена  1570  

   BGSDEPE01   Soladey-eco – јонска четка за заби – виолетова  1570  

   BGSDEYW01   Soladey-eco – јонска четка за заби - жолта  1570  

   BGRHM004   Soladey-eco – 4 променливи глави – medium  1570  

   BGRHS004   Soladey-eco – 4 променливи глави – soft  1570  

   BGRHC004   Soladey-eco – 4 променливи глави - детска  1570  

   BGCSI001   Call Safe – за iPhone – заштитна торбичка  2080  

   BGCSS001   Call Safe – за тенок телефон – заштитна торбичка  2080  
 

    

http://aquasource.net/DisplayProduct.aspx?cid=6&pid=40         (производи АкваСорс Бугарија)  

 

http://zdravje.20m.com/aquasource_proizvodi  
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